TOTAL A PAGAR:

$151
(CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 30 ENE 21

CORTE A PARTIR:
31 ENE 21

ACOSTA RAMIREZ PABLO
RAMON VELAZQUEZ 222 M VERDE
L DE TEJADA Y GPE VICTORIA
MONTE VERDE. C.P. 36390
SUBURBANO SN FCO, GTO

RMU : 36390 05-06-01 XAXX-010101 001 CFE
NO. DE SERVICIO :

[...]

DAP² 14.22
Adeudo Anterior 172.22
Su Pago 172.00-
Total $151.97

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 03 MAR 2021 12:58:21 hrs. CARRETERA SN FCO- PURISIMA KM1.5 INFONAVIT DEL VALLE SAN FRANCISCO DEL RINCON
SAN FCO DEL RINCON GUANAJUATO MEXICO 36322

$151
(CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

del 11 SEP 20 al 12 NOV 20 157 $172.00 $172.00

del 14 JUL 20 al 11 SEP 20 147 $159.00 $159.00

del 14 MAY 20 al 14 JUL 20 156 $170.00 $170.00

del 13 MAR 20 al 14 MAY 20 154 $166.00 $166.00

del 14 ENE 20 al 13 MAR 20 150 $159.00 $159.00